
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No clasificado (75% = 14 Vueltas) 

N° 
88 
23 
42 
17 

157 
44 
95 
18 

117 
125 
187 

61 
96 

7 

Nombre 
FACUNDO MARQUES 
IGNACIO MONTENEGRO 
JAVIER SCUNCIO MOR0 
FELIPE BARRIOS BUSTOS 
AGUSTIN LIMA CAPITAO 
FIGGO BESSONE 
ISIDORO VEZZARO 
FRANCO BOSIO 
MARTIN VENTURINO 
CYRO FONTES 
JOSE MALBRAN 

LUCAS BOHDANOWICZ 
NICOLAS PALAU 
RODRIGO ARAMENDIA 

Make 
RENAULT FLUENCE 
RENAULT FLUENCE 
CITRO E N C4 LO UNG E  
RENAULT FLUENCE 
PEUGEOT 408 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
RENAULT FLUENCE 
CITRO E N C4 LO UNG E  
CITRO E N C4 LO UNG E  

TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
CITRO E N C4 LO UNG E  

Vueltas 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
16 

7 
3 

Total T° 
32:48.450 
32:53.473 
32:55.144 
33:12.530 
33:15.108 
33:17.228 
33:17.341 
33:22.884 
33:23.144 
33:23.468 
33:30.466 

14:16.395 
5:17.168 

Dif. resp. 1° 

5.023 
6.694 

24.080 
26.658 
28.778 
28.891 
34.434 
34.694 
35.018 

2 Vueltas 

11 Vueltas 
15 Vueltas 

Velocidad media 
131,677 
131,342 
131,231 
130,086 
129,918 
129,780 
129,773 
129,413 
129,397 
129,376 
114,600 

117,703 
136,205 

- 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
1  
2  

AUTO 441 (GARCIA) EXCLUIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL 96 (PALAU). 
AUTO 95 (VEZZARO) RECARGO DE PUESTOS POR MANIOBRA PELIGROSA AL 61 (BOHDANOWICZ). 

Impresos: 13/3/2022 11:25:34 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Márgen de victoria 

5.023 

Velocidad media 

131,677 

Mejor t° de vuelta 

1:42.149 

Mejor Vel. 

140,971 

Mejor vuelta para 

88 - FACUNDO MARQUES 

 

 

Clasificación sujeta a verificación técnica

1RA FECHA TC 2000 - ROSARIO 

DOMINGO 

FINAL TC 2000 SERIES 

Carrera (30:00 y 1 Vueltas) iniciado a 10:00:28 

AUTODROMO ROSARIO 4,000 km 

13/3/2022 09:40 


